

DentaNet ApS

**Strandvejen 90, 3. sal
2900 Hellerup**

CVR-nr. 41 34 38 50

**Årsrapport for perioden
6. maj 2020 til 30. juni 2021**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. december 2021

Peter Lømbke Gerdes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 6. maj - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DentaNet ApS Strandvejen 90, 3. sal 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 34 38 50
	Regnskabsperiode: 6. maj 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 6. maj 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Lembke Gerdes, adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved handel, konsulentvirksomhed, service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 132.406, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.406.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af opstartsomkostninger, som ikke forventes at være tilbageværende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 6. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		212.410
Personaleomkostninger	1	<u>-286.606</u>
Resultat af primær drift		-74.196
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-59.943</u>
Resultat før finansielle poster		-134.139
Finansielle indtægter		3.309
Finansielle omkostninger		<u>-1.576</u>
Resultat før skat		-132.406
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-132.406</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-132.406</u>
		<u>-132.406</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		40.000
Software		<u>37.567</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>77.567</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>124.640</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>124.640</u>
Deposita	5	<u>1.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>94.725</u>
Tilgodehavender		<u>94.725</u>
Likvide beholdninger		<u>362.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.892</u>
Aktiver i alt		<u><u>660.299</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-132.406</u>
Egenkapital		<u>-92.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.800
Anden gæld		<u>533.623</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>752.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>752.705</u>
Passiver i alt		<u><u>660.299</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-132.406	-132.406
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	-132.406	-92.406

Noter

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	281.496	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.110</u>	
	<u>286.606</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	28.783	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.160</u>	
	<u>59.943</u>	
der fordeler sig således:		
Software	18.783	
Goodwill	10.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.160</u>	
	<u>59.943</u>	
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 6. maj 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>56.350</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>56.350</u>
Af- og nedskrivninger 6. maj 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>	<u>18.783</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>10.000</u>	<u>18.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>37.567</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 6. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	155.800
Kostpris 30. juni 2021	155.800
Af- og nedskrivninger 6. maj 2020	0
Årets afskrivninger	31.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	31.160
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	124.640

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 6. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	1.200
Kostpris 30. juni 2021	1.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.200

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab og forventer selskabskapitalen retableret ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at opretholde nuværende kreditfaciliteter hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser bortset almindelige arbejdsgarantier mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Lembke Gerdes

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-353609458892
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 12:49:44
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 12:50:35
Underskrevet med NemID

Peter Lembke Gerdes

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-353609458892
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:23:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0fbde9aercg246247495